Especificaciones Técnicas
Características y valores aproximados. Importante revisar la póliza de garantía de cada producto
COB
280 LEDs/m
127 V~
100W
10 W/m
6000K
Blanca
-10°C - 45°C
TIRA LED 10 METROS
ML-STCOB288-127BB-IP65
Modelo: ML-STCOB288-127BB-IP65 | Tira Led para uso exterior
Datos Eléctricos
Tipo de LED:
LED´s por metro:
Voltaje:
Potencia:
W/m:
Temperatura de color:
Color de luz:
Temperatura de Operación
Características
Aplicación:
Rollo:
Corte:
Ancho
Índice de Protección:
Garantía:
Certificación:
Exterior
10 mts.
25 cm/cut
9.3 mm
IP65
2 Años de Garantía
NOM